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Jälleen on se aika, jolloin tämän vuoden ensimmäi-

nen tiedotuskirje Raamattulähetyksestä on ajankoh-

tainen. Nyt pitäisi olla vielä sadeaikaa, mutta sateita 

ei ole tullut tarpeeksi, varsinkaan helmikuussa. Kin-

neretin järven pinta on niin alhaalla, ettei se ole ol-

lut sitä sataan vuoteen tähän aikaan vuodesta, mikä 

on sadeaikaa. Voisitteko siis auttaa Israelia rukoile-

malla lisää sateita! Lähettäkää ne Suomen liiat sa-

teet tänne! Raamattukin kehottaa rukoilemaan sa-

detta kevätsateen aikana. 

Myös Raamattuja on nyt niukasti lähetettäväksi, 

vain yhtä kieltä tällä kertaa. Tilauksessa on kyllä 

ranskankielisiä Raamattuja ja Uusia Testamentteja. 

Kaiken aikaa pitää määriä rajoittaa, niin ettei voi al-

kuunkaan lähettää pyydettyjä määriä, vain ensi-

apua, mutta moneen eri osoitteeseen. Israelin 

oman tarpeen voimme kyllä tyydyttää suhteellisen 

hyvin. Etiopiaan lähetimme jo aikaisemmin kaksikin 

kontillista amharankielisiä Raamattuja siellä jaetta-

vaksi pyytäjille. Pyyntökirjeet, joita jatkuvasti sieltä 

saamme, lähetämme jakajille siellä. Se helpottaa 

ruuhkaa täällä meillä. 

Eniten raamattupyyntöjä tulee Nigeriasta, useita 

hyllymetrejä pyyntökirjeitä odottaa jonossa. Kun sit-

ten tulee viimeksi tulleiden kirjeiden vuoro saada 

pyytämänsä Raamatut, on aikaa kulunut jopa puoli-

toista vuotta, varsinkin Nigerian kohdalla! Saamme 

jatkuvasti Nigeriasta tietoa, kuinka Boko Haram -

muslimiterroristiliike tuhoaa kristittyjen omaisuutta, 

jopa sairaaloita ja kouluja vastaan on hyökätty, ih-

misiä tapettu ja paikkoja tuhottu. Isä meidän -ru-

kousta on kyllä tärkeä rukoilla: "Tulkoon sinun valta-

kuntasi ja tapahtukoon sinun tahtosi maan päällä". 

Oli mielenkiintoista kuultavaa TV7:n kautta Mirja 

Ojareksen saamasta kirjeestä. Siinä kerrottiin erääs-

tä miehestä, joka ajoi autoa ja näki tien varrella kä-

velevän miehen, poimi hänet kyytiinsä, ja sitten tuo 

mies kysyi kuskilta, tiedätkö mitä tapahtui viime yö-

nä taivaassa. Mies oli kertonut, että siellä Jumala 

käski enkelien ottaa pasuunansa valmiiksi puhalta-

mista varten (srk:n ylösoton merkiksi), mutta Jeesus 

heittäytyi Isän eteen rukoillen, että tämä antaisi 

vielä viimeisen mahdollisuuden ihmisille päästä mu-

kaan ylösottoon, ja Isä suostui siihen, muuten ylös-

otto olisi jo tapahtunut! Sitten tuo mies katosi liik-

kuvasta autosta, hän olikin Jumalan lähettämä en-

keli. Tuo tapaus löytyy TV7:n arkistosta otsikolla 

"Viimeinen mahdollisuus". 

Meidän vointimme on pysynyt aisoissa, molemmat 

tarvitsemme kyllä sydän- ym. lääkitystä päivittäin, 

Meri useita eri pillereitä, minä selviän kahdella. Kii-

tos kuitenkin, jos jaksatte vielä rukoilla meidänkin 

puolestamme, ja Israelin kansan puolesta, mistä ru-

kouksesta saa kiitoksen Jumalalta! 

Kalervo ja Meri Syväntö Galileasta 

 

Keväiset terveiset ystävillemme Rauha-Liljalta 

"Katselkaa kukkia, kuinka ne 

kasvavat: eivät ne työtä tee 

eivätkä kehrää... Jos siis Ju-

mala näin vaatettaa kedon 

ruohon, joka tänään kasvaa 

ja huomenna uuniin heite-

tään, kuinka paljoa ennem-

min teidät, te vähäuskoiset! 

Älkää siis tekään etsikö, mitä 

söisitte ja mitä joisitte, älkääkä korkeita tavoitelko... 

teidän Isänne kyllä tietää teidän näitä tarvitsevan. 

Vaan etsikää Jumalan valtakuntaa, niin myös nämä 

teille annetaan sen ohessa." Luuk. 12:27-31. 

Olemme jälleen keväässä. Pihallani kukkivat nämä 

ihanat punavuokot. Niitä katsellessani mietin, kuin-

ka osaisin ja muistaisinkin aina tarpeeksi kiittää Ju-

malaa hänen valtavasta huolenpidostaan ihan pie-

nissäkin asioissa, ja terveydestäni. Tammi-helmi-

kuun vaihteessa kävin tapaamassa lastenlapsiani. 

Poikani Tomerin Noa-tyttö täytti jo 6 vuotta. Juhlim-

me sitä koko perheen voimalla hiihtokeskuksessa 

lähellä New Yorkia. Tytöt Noa ja hänen siskonsa 4-v. 

Mia opettelivat mäenlaskua. Adi-äiti, 10-kk Roi ja 

minä mummo valitsimme uima-altaat. Tämä ihana 

Roi-poika on, kiitos Herralle, täysin terve, vaikka 

lääkärit ennen syntymää sanoivat, että hänestä 

tulee sydänvikainen! ...Nyt olen jo kotona ja nautin 

Israelin ihanasta keväästä. 

Joulukirjeessä 2016 kerroin, että odottelin viestiä, 

milloin lentää Omskiin jatkamaan työtä siellä. Saatu-

ani vastauksen 15.12. lensin sinne heti seuraavana 

päivänä. Tiesin, että edessäni on uusia haasteita 

koskien myös uutta lakia. Perillä olin 17.12. Kun las-

keuduin koneesta kentälle, siellä odotti -28 asteen 

pakkanen ja kylmä tuuli. Vastaan tuli veli Valeri, 

Radugan-lastenavustusjärjestön johtaja, turkin ja 

lämpimän auton kanssa. Seuraavat päivät olivat 

vieläkin kylmempiä. 

Onneksi minulla on 

siellä lämpimät vaat-

teet. Oli tulossa joulu 

ja uusivuosi. Jo mone-

na vuonna olemme 



käyneet juhlien aikaan Radugan-tiimin kanssa ter-

vehtimässä vammaisia ja vaikeasti sairaita lapsia 

heidän kodeissaan kaupungissa ja kylissä. Nämä lap-

set ovat niitä, joita lääkärit eivät voi enää parantaa. 

Tällaisia lapsia on monia kymmeniä, joita olemme 

auttaneet ja tukeneet jo vuosia monella eri tavalla. 

Niin teimme nytkin. 

Suunnittelimme päivän matkaa kaupungin ulkopuo-

lelle. Kuski, joka tuli minua hakemaan, toi muka-

naan huopatöppöset ja selitti, että pakkasta on -38 
oC ja että Valeri oli sanonut, ettei Liljaa saa tuoda 

ilman näitä töppösiä, etteivät varpaat jäädy. Sinä 

päivänä ajoimme tiimimme lääkärin kanssa 150 km 

matkan ja veimme happilaitteen 2-v. aivovammai-

selle pojalle, joka ei tullut toimeen ilman happea. 

Äiti itki ilosta, sillä nyt sen laitteen saatuaan hän ja 

poika voivat olla jatkuvasti kotona koko perheen 

kanssa, johon kuuluu muitakin lapsia, eikä erillään 

sairaalassa. Minulla oli hyvä tilaisuus keskustella 

kahden kesken äidin kanssa ja rukoilla hänen ja po-

jan puolesta. Jätin hänelle myös lukemista. 

Olen tietoinen uudesta laista siinä maassa, mutta 

emme ole luopuneet evankeliumin viemisestä hä-

dässä oleville. Teemme sen henkilökohtaisesti tilan-

teen mukaan. Sen 3 viikon aikana, jonka olin Oms-

kissa, teimme monta matkaa vieden Ilosanomaa ja 

avustusta kymmenille lapsiperheille säästä ja rajoi-

tuksista huolimatta. Jumalan Sana on elävä sana 

eikä Siperian pakkaset tai ihmisten rajoitukset voi 

sitä tukahduttaa. Mukanani on aina erilaisia Raa-

mattuja, silmälaseja ja myös ääniraamattuja, joita 

voi kuunnella. Niitä jaan näkövammaisille ja heikos-

sa kunnossa oleville, jotka eivät jaksa lukea. Olen 

myös yhteydessä seurakuntiin ja annan heillekin nii-

tä jakamista varten sairaaloissa, kuntoutuskeskuk-

sissa ja kylissä. "Sillä niinkuin sade ja lumi, joka tai-

vaasta tulee, ei sinne palaja, vaan kostuttaa maan, 

tekee sen hedelmälliseksi... antaa kylväjälle sieme-

nen ja syöjälle leivän, niin on myös minun sanani...: 

ei se minun tyköni tyhjänä palaja, vaan tekee sen, 

mikä minulle otollista on, ja saa menestymään sen, 

mitä varten minä sen lähetin." Jes. 55:10-11. 

Kiitos Herralle, että työ siellä voi vielä jatkua! Mi-

nunkin työni siellä ulkomaalaisena voi jatkua viralli-

sesti "vapaaehtoisena" Radugan-lastenavustusjär-

jestön tiimissä. Kun lähdin sieltä tammikuussa, 2-

kerroksinen saattohoitokodin lisärakennus oli jo 

noussut pystyyn. Ihmetellen seurasin, kun -15 -20oC 

pakkasissa ja lumipyryssä työ jatkui. Sen ylimpään 

harjaan, viimeisten tiilien väliin, Valeri muurasi pul-

lon, jonka sisällä luki: "Jos Herra ei huonetta raken-

na, niin sen rakentajat turhaan vaivaa näkevät." Ps. 

127:1. Nyt tätä kirjoittaessani katolle asennetaan jo 

kattotiilet. Tämä koko työ on todella Jumalan armon 

varassa. Kiitos teille rakkaat ystävät, että olette kan-

taneet meitä esirukouksin. Niitä tarvitsemme edel-

leen. Veli Valeri lähettää teille sieltä pakkasten kes-

keltä lämpimät siunaavat terveiset ja sydämelliset 

kiitokset moninaisesta tuestanne koko tiimin puo-

lesta. 

Jos Herra suo, olen tulossa Suomeen toukokuussa, 

josta sitten jatkan matkaani junalla Omskiin. Suun-

nitteilla on neljä tilaisuutta, joihin tulee myös Veli 

Valeri Omskista kertomaan työstämme: 

17.05.17 klo19 Järvenpään Vapaaseurakunta Arkki, 

yhdessä IRR:n kanssa, Valeri E ja Rauha-Lilja B-K 

18.05.17 klo18 Pirkanmaan Perint. Helluntaisrk, 

Tampere, Valeri E ja Rauha-Lilja B-K 

19.05.17 klo18 Ev.Lut. Seurakuntakeskus, Huittinen, 

Valeri E ja Rauha-Lilja B-K 

20.05.17 klo14 Ev.Lut.Srk. Käpylän kirkko, Kouvola, 

yhdessä IRR:n kanssa, Valeri E ja Rauha-Lilja B-K 

Siunaavin terveisin ja näkemiin Suomessa, 

Rauha-Lilja 

 

Olavin tervehdys Beersheban alueelta 

Beersheba on mainittu ensi kerran 1.Moos. 21:14, 

missä se mainitaan erämaana/autiomaana, kuten se 

todella oli aina Israelin valtion syntymiseen asti. Ve-

sikysymys oli ratkaistavana jo Aabrahamilla, ja hän 

kaivoi kaivon, johon sadevesi ohjattiin talvella ja ke-

sällä vesi nostettiin sieltä. Niitä oli vielä beduiineilla 

käytössä meidän tullessamme Beershebaan 1959. 

Aabraham, ensimmäinen juutalainen, ymmärsi 

myös yhdenkin vihreän puun arvon autiomaassa. 

Hän aloitti täällä puiden istutuksen, mitä nyt sadan 

vuoden aikana tänne tulleet juutalaiset innolla jat-

kavat edelleen. 1.Moos. 21:33. Israel on uranuurtaja 

ja esimerkki kaikille autiomaille sekä keinokastelus-

sa että vihreän luonnon suojelussa. 

On hämmästyttävää, että Raamatun historialliset 

paikat tulevat vielä nykyäänkin julkisuuteen päivän 

uutisissa. Israelissa päivän suurena uutisaiheena oli 

pääministeri Netanyahun vierailu Australiassa. Koko 

lehden sivuinen otsikko kertoo, kuinka "vähän tun-

nettu 100 vuotta vanha taistelu Beershebassa pul-

pahti siellä esiin". Jokaisella maalla on omat kansal-

liset sotasankarinsa historiassa, ja niin on Australial-

lakin. Heidän loistavin sotilaallinen voittonsa tapah-

tui todellakin Beershebassa 31.10.1917. Sitä taiste-

lua johti Jumalaa rukoileva ja Raamattua lukeva 

brittiläinen kenraali Edmund Allenby. Tätä ei media 

halua vielä nytkään tunnustaa, vaan puhutaan aino-

astaan johtavan kenraalin viisaudesta ja sotilaiden 

urheudesta. Tämä oli historian viimeinen suuri kah-

den ratsuväkiarmeijan taistelu, jossa vastakkain oli-



vat Ottomaanien beduiiniratsastajat ja Australian 

cowboyt – molemmat hyviä ammattiratsastajia. Tä-

mä taistelu ratkaisi Palestiinan omistusoikeuden. 

Siitä jäi Beershebaan muistoksi yli tuhannen kaatu-

neen brittisotilaan hautausmaa, jota Englanti edel-

leen pitää kunnossa. Siis Beershebasta alkoi todella 

Israelin maan vapauttaminen muslimien vallasta. Al-

lenbyn ratsujoukot jatkoivat taistellen Hebronin ja 

Beetlehemin kautta ja valtasivat pian Jerusalemin, 

joka antautui ilman taistelua, ja sen jälkeen Tiberi-

aan, Damaskoksen ja Aleppon. Taistelun 100-vuotis-

päivänä 31.10.2017 vietetään Beershebassa suurta 

muistojuhlaa, jota nyt parhaillaan jo valmistellaan. 

Jumalan kellossa viisari liikahti silloin, koska se oli 

ensimmäinen realistinen mahdollisuus 400 vuoteen, 

joka avasi oven juutalaisille siirtolaisille tulla viljele-

mään autioitunutta isiensä maata. Raamatun lupaus 

Israelin kansalle "Minä kokoan teidät kaikista mais-

ta ja tuon teidät omaan maahanne" alkoi silloin to-

della toteutua, Hes. 36:24. Jumalan aika oli tullut 

juutalaisten takaisinpaluuseen siihen maahan, jo-

hon Jumala aikoinaan johdatti Aabrahamin perhei-

neen ja lupasi hänen jälkeläisilleen omaksi koko sen 

maan. Kuitenkin suhteellisen vähän Euroopan juuta-

laisista lähti vielä silloinkaan liikeelle uudisraivaajiksi 

isiensä maan vaikeisiin olosuhteisiin. Sitten Hitler il-

mestyi Euroopan näyttämölle ja ankarat juutalais-

vainot Saksassa alkoivat jo 1935. Arabimaissa asuvat 

juutalaiset olivat myöskin silloin tyytyväisiä elä-

määnsä vähemmistöryhmänä muslimien keskuu-

dessa eivätkä lähteneet liikkeelle ennenkuin heitä-

kin alettiin ahdistamaan. Näin sitten toteutui ennus-

tus Jumalan lähettämistä "kalastajajista ja metsästä-

jistä", Jer. 16:14-16. 

Kuten Talvikirjeessämme kerroin, minun tilanteeni 

on nyt paljon parempi, kun Jonathan perheineen 

asuu luonani. Olen todella iloinen ja kiitollinen Her-

ralle siitä, että he pääsivät tulemaan luokseni. Jona-

than sai jo hyvän työpaikan paikallisesta klinikasta, 

mutta saa vain ½ palkkaa siihen asti, kunnes saa 

kuntoon viralliset paperinsa pätevyydestään. Jona-

than on myös aloittanut turistiopaskurssin, josta 

valtio maksaa osan kurssimaksua erikoiskieliä, kuten 

suomea tai kiinaa, taitaville. 

Eräs kurssitoveri kertoi hänelle, että hän on jo pai-

kallisena oppaana ja vie viikonloppuisin paikallisia 

ryhmiä ympäri Beershebaa katsomaan täällä olevia 

historiallisia kohteita. Hän tiesi, että täällä on yli 100 

vuotta vanha rakennus, joka oli alunperin turkkilai-

sen upseerin asuntona, mutta jonka C&MA-lähetys 

osti omakseen. Jonathan kertoi hänelle, että se on 

juuri se rakennus, jonka messiaaninen seurakunta 

on vuokrannut käyttöönsä kirkokseen ja että me 

kokoonnumme siellä joka sapattiaamupäivä – terve-

tuloa tutustumaan! Niinpä sitten seuraavana sapat-

tina noin 40 hengen ryhmä tuntemattomia vieraili-

joita tuli vähän ennen kokoustilaisuutemme alkua 

sisään. Heidän oppaansa kertoi hämmästyneelle 

pastorille, että he saivat Jonathanilta kutsun tulla 

katsomaan messiaanista seurakuntaa Beershebassa. 

He puolestaan olivat yllättyneitä, kun joku heistä 

tunnisti tämän pastorin, joka oli uutena siirtolaisena 

ollut samassa työpaikassa, missä hän itse oli ollut 

parikymmentä vuotta sitten. Juutalainen pastorim-

me vastaili kysymyksiin oikoen vääriä käsityksiä Jee-

sukseen uskovista juutalaisista, valheita, joita rabbit 

edelleen heistä kylvävät kansan keskuuteeen. Nuor-

ten esittämä musiikki ja Raamatun jakeisiin perustu-

vat hepreankieliset laulut Jeesuksesta olivat aivan 

uutta heille. 

Jonathan joutuu nyt vastailemaan kurssitoveriensa 

kysymyksiin uskon asioista aivan "laillisesti", koska 

israelilaisten oppaiden täytyy tuntea myöskin kris-

tinuskon perusteet ja Uuden Testamentin "pyhät 

paikat". Uusi Testamentti on yhtenä pakollisena op-

pikirjana tällä kurssilla kuten myös Tanach eli Vanha 

Testamentti. Kaikkien täytyi hankkia ne jostakin. Jo-

nathan sanoi kurssin johtajalle, että hän voi hankkia 

kaikille kurssilaisille ilmaiseksi nämä molemmat yh-

tenä kirjana sekä hepreaksi että joillakin muillakin 

kielillä, jos he vain haluavat ottaa vastaan. Vain yksi 

ortodoksi kieltäytyi. Toiset saivat kukin koko Raama-

tun lahjana omalla äidinkielellään. Suurin osa halusi 

sen hepreaksi, mutta joku venäjäksi, ranskaksi, es-

panjaksi ja arabiaksikin, josta tämä beduiinioppilas 

erikoisesti ilahtui. Kaikki beduiinit, joille olen tarjon-

nut arabiankielistä Raamattua, ovat aina ottaneet 

sen kiitollisena vastaan. 

Jokin aika sitten istuin seurakunnassamme uuden 

tumman miehen vieressä ja totesin, että hänellä oli 

kädessään hyvä amharankielinen Raamattu. Ym-

märsin, että hän oli näitä Etiopiasta tulleita Falasha-

juutalaisia, joita on jälleen tuotu Israeliin. Kerroin 

hänelle, että olemme näitä samoja Raamattuja lä-

hettäneet suoraan Suomesta Etiopiaan ison lastin. 

"No ovatko ne menneet perille", hän ymmärsi ky-

syä. "Ovat ne perillä, Jumalan kiitos, vaikka paljon 

oli ongelmia matkassa", vastasin hänelle. Paikallinen 

lähetys Addis Abebassa suorittaa niiden jakelun/ 

postituksen niihin tuhansiin osoitteisiin Etiopiassa, 

mistä olemme saaneet raamattupyynnöt. Näin sääs-

tyy pakettien suuret postitusmaksut Israelista käsin. 

Kaikissa Raamatuissamme on leima "lahja – ei myy-

täväksi". He jakavat siellä Raamattuja tarpeen mu-

kaan myös muille luotettaville lähetyksille, seura-

kunnille ja kristillisille kouluille, jotka niitä pyytävät. 



Sain juuri pari päivää sitten raportin eri kohteista, 

joihin oli viety tai lähetetty yhteensä 2 317 kpl näitä 

suurikokoisia Suomessa painettuja Raamattuja, mit-

kä on kiitollisuudella ja suurella ilolla vastaanotettu. 

Esim. Sudanin rajalla oleva uusi seurakunta, 4 evan-

kelioimisryhmää eri puolilla maata, kaksi muslimi-

alueen uskovien ryhmää, sotilaiden maanalainen 

seurakunta, Raamattukoulun opiskelijaryhmä, jopa 

luostari, jossa on noin tuhat munkkia ja nunnaa, sai 

200 Raamattua! Raportissa oli paikkakuntien nimet-

kin ja jälleen kutsu tulla käymään ja näkemään, 

kuinka suurena siunauksena Raamatut ovat olleet 

uskoville, ja vaikuttavat nimikristittyjen ja jopa mus-

limienkin kääntymiseen elävään uskoon Kristuksen 

omaksi. Kiitos Herralle hänen avustaan kaikissa näis-

sä eri vaiheissa ja myös teille kaikille uskollisille esi-

rukoilijoille ja Raamattutyömme tukijoille. 

Asevelvollisuuttaan suorittamassa Israelissa on ny-

kyään kerrallaan noin 300 messiaanisten kotien 

nuorta, joista suurin osa on uskossa Jeesukseen ja 

on kasvanut jossain messiaanisessa seurakunnassa. 

Niinpä myös sotapalvelussa ollessaan he ovat mo-

nessa asiassa todistuksena uskostaan sekä asetove-

reilleen että esimiehilleen. He ovat samalla myös 

"Herran sotureita", koska he tunnustavat uskonsa 

Jeesukseen ja ovat valmiita myös kantamaan seu-

raukset siitä. Israelin alkuvuosina heitä oli vain muu-

tamia ja heidät luokiteltiin "epäluotettaviksi" uskon-

sa takia mutta nyt tilanne on kääntynyt tässä täysin 

päinvastaiseksi. Israelin armeijan koulutusupseerit 

tunnustavat, että messiaaniset nuoret ovat rehelli-

siä ja luotettavia sotilaita, jotka eivät yritä pinnata. 

Heidän on todettu olevan velvollisuutensa täyttäviä, 

työtä tekeviä kunnon kansalaisia. Niinpä nykyään 

heitä on jo upseereina ja lentäjinäkin. Armeijan rab-

bi totesi hämmästyneenä, että messiaaniset nuoret 

uskovat Raamatun Jumalaan ja tuntevat Vanhan 

Testamentin sisällön paremmin kuin tavalliset juuta-

laiset. Tyttäremme poika oli Israelin armeijassa Ga-

zan sodan aikana 2014 muutamien muiden uskovi-

en sotilaiden kanssa. Hänen joukkueestaan kuoli 5, 

mutta hän jäi eloon. Sota ympäröi Israelia nyt joka 

puolelta, ja on vain ajan kysymys, milloin se tulee 

taas uudelleen Israelin rajojen sisälle. 

Israelin vapaussodan aikana 1948, jolloin tarvittiin 

jokainen mies ja nainenkin armeijaan, pääministeri 

Ben-Gurion vapautti kuitenkin 400 ultraortodoksi-

miestä sotapalvelusta, koska he puolustivat maata 

päivittäisillä rukouksillaan. Tämä laki jäi voimaan 

heidän kohdallaan ja he ovat saaneet vuosikymme-

nien aikana kiristettyä itselleen sellaisia etuja valti-

olta, joita ei täällä ole millään muulla yhteisöllä. Hei-

tä on nyt 74 700 perheellistä miestä, jotka voivat 

elää valtion opiskelustipendillä jonkun rabbin Yesi-

va-koulussa, vaikka vuosikymmeniä, tekemättä mi-

tään ansiotyötä! Niissä tutkitaan loputtomiin edes-

menneiden "pyhien rabbien" kirjoituksia, sen sijaan 

että tutkittaisiin Raamatun ilmoitusta Jumalan lu-

paamasta Rauhan valtakunnasta ja sen tulemisen 

ehdoista. Raamatussa on sekä VT:ssa että UT:ssa 

selvä lupaus siitä, milloin Israel saa todellisen rau-

han ja myöskin raamatulliset rajat. Luulisi tämän tie-

don kiinnostavan Israelin asukkaita, juutalaisia aina-

kin. Me perhekuntana olemme tehneet parhaam-

me, että kaikki ihmiset täällä saisivat omalla kielel-

lään koko Raamatun, jota osaavat itse lukea ja näin 

voivat myös ymmärtää, mitä Jumala on tekemässä 

nyt "päivien lopulla" erikoisesti kansansa Israelin 

kohdalla ja myös muualla maailmassa. 

Jeesuksen paluun odotuksessa Joh. 14:1-3, 

Olavi Syväntö 

 
Yhteystietomme: 

Olavi Syväntö, P.O.Box 888, OMER 84965, Israel 

puh. +972-8-6460135 

Kalervo ja Meri Syväntö, P.O.Box 204, TIBERIAS 14100, Israel 

puh. +972-4-6750267 

Nirit Gersh, +972-546640553, sähköp. gershnirit@gmail.com 

Rauha-Lilja Ben-Kiki, P.O.Box 6154, HOLON 58162, Israel 
 

Lahjoitukset Raamattutyöhön: käytäthän viitettä, kiitos! 

-Lempäälän Helluntaiseurakuntayhdistys ry, Israel-kassa 

internet: www.lempaalanhelluntaisrk.fi 

TSOP Lempäälä IBAN: FI68 5228 0350 0144 65 

BIC: OKOYFIHH, viite 1012. Rahankeräyslupa: POL-2015-

12746. Myöntäjä: Poliisihallitus 1.2.2016. Toimeenpanoaika ja 

-alue: 1.2.2016-31.12.2020 koko Suomen alueella Ahvenan-

maata lukuunottamatta. Varojen käyttötarkoitus: raamattu-

lähetystyön rahoittaminen keräysaikana. 

-Suomen Raamattuopiston Säätiö 

Sampo Pankki IBAN: FI57 8000 1101 7757 90 

BIC: DABAFIHH, viite 130 000 913 517, 

Rahankeräyslupa: POL–2015–9258. Myöntäjä: Poliisihallitus 

10.12.2015. Toimeenpanoaika ja -alue: 1.1.2016-31.12.2020 

koko Suomen alueella Ahvenanmaata lukuun ottamatta. Varat 

käytetään keräysaikana Raamattujen hankintaan ja jakeluun. 

-Ruotsissa: Israels Vänner, Borås 

Pankkisiirtotili nr: 5007-8716, viite: "Syvännön Raamattutyö". 
 

Ystäväkirjeen tilaukset 

Osoitteenmuutokset, sähköpostiosoitteet ym. tiedot: 

Suomen Raamattuopisto, PL 15, 02701 Kauniainen 

puh. (09) 5123 910, sähköposti: info@sro.fi 




